[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 20.06.2013    №  363
                            с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в постановление № 37 от 28.01.2009

В целях улучшения межведомственного взаимодействия и координации деятельности заинтересованных структур, повышения уровня организационного и методического обеспечения  работы комиссии по  безопасности дорожного движения  в районе, в связи с кадровыми изменениями администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление главы района №37 от 28.01.2009 года «Об организации работы районной комиссии по безопасности дорожного движения» изменения, изложив приложение 1 в редакции – согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы района Г.П. Труфанову.

Глава района

      А.И. Летовальцев

УТВЕРЖДЕН:

постановлением администрации района

от   20.06.2013 г.   № 363
(приложение 1)

СОСТАВ

Комиссии по безопасности дорожного движения Кичменгско-Городецкого муниципального района

	Труфанова Г.П.
	- первый заместитель главы Кичменгско-Городецкого

муниципального района, председатель комиссии

	Маклакова Н.И.
	- заведующий отделом по профилактике правонарушений, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации района, заместитель председателя комиссии

	Филин В.Н.
	- начальник ОГИБДД ОВД по Кичменгско-Городецкому району, заместитель председателя комиссии

	Черняева О.Н.
	- инспектор по проганде ОГИБДД ОВД по Кичменгско-Городецкому району, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Саблин А.И.
	- инженер по надзору ГУ «Дортехнадзор»

	Гладских А.Д.
	- главный специалист управления образования по административно-хозяйственным вопросам

	Страшков С.А.
	- директор ООО «ПМК-10»

	Шаравин С.И.

Мациевский А. И.
	- директор Кичменгско-Городецкого ДРСУ

- главный государственный инженер-инспектор государственной инспекции гостехнадзора Кич-Городецкого района Вологодской области